



## **HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL**

Pärnu-Jaagupis

05. märts 2019 nr 1-4/2

Algus kl 17.00, lõpp kl 20.00

Koosoleku juhataja: Diana Mägi

Protokollis Eva Laks

Võtsid osa Diana Mägi, Kermo Figol, Tiia Uffert, Hille Uustamm, Eda Pipar, Eva Laks

Puudusid Merike Mäemets, Margo Sai, Anne Marie Tasane

Kutsutud Katrin Uutsalu

### **Päevakord:**

1. Pärnu-Jaagupi Põhikooli palgakorralduse põhimõtetele hinnangu andmine
2. Kooli arengukava ettevalmistamine
3. Infoküsimused

#### **1. Pärnu-Jaagupi Põhikooli palgakorralduse põhimõtetele hinnangu andmine**

Direktor Katrin Uutsalu poolt Pärnu-Jaagupi Põhikooli palgajuhendi ette lugemine ja tutvustamine.

Eva Laks: Kas juriidiliselt vaadatakse ka antud dokument üle?

Katrin Uutsalu: Juriidiline dokumendi ülevaatus tuleb vallavalitsuse poolt.

OTSUSTATI: Pärnu-Jaagupi Põhikooli palgajuhend heaks kiidetud.

#### **2. Kooli arengukava ettevalmistamine**

Direktor Katrin Uutsalu poolt kooli arengukava tutvustamine sh ülevaade arengukava täitmisest 2017/18. õppeaastal ja järgneva perioodi eesmärkide kohta vastavalt seletuskirjale.

Toimus arutelu kõigi liikmete vahel

Katrin Uutsalu: Kas on mõtteid või ettepanekuid hoolekogu liikmetel lisamiseks arengukavasse?

Eva Laks: Kuna osaleme projektis Ettevõtlik Kool, siis võiks antud projekti toetatava ettevõtlusringi luua, kus lastele toimuksid erinevad ettevõtlusalased töötod ja muud praktilised tegevused.

Karmo Figol: Kuna arendame ettevõtlust koolis, siis võiks olla kaasatud ka ettevõtjatest mentorid.

Katrin Uutsalu: Kool veab eest üle vallalist noorte ettevõtlikuse projekti, mida rahastatakse riigi toetusest huviharidusele- ja huvitegevusele. Saame mõlema ettepanekuga projekti elluviimisel arvestada.

#### **3. Infoküsimused**

Küsimused saadetud hoolekogu liikme Eva Laksi poolt e-mailiga 28.02.2019.a Katrin Uutsalule ja Diana Mägile.

Eva Laks: Millised oleks võimalused kaasata kooli juurde psühholoog?

Katrin Uutsalu: Meil oli 2015. aastal koolis tööl 0,5 kohaga koolipsühholoog. Meid sellise koormusega töötamine ei õigustanud. Jagasime koolipsühholoogi kohustused esmaseks märkamiseks ja nõustamiseks koos palgalisaga klassijuhatajale. Õpetajaid on suunatud lapse arengut toetavale koolitustele. Seni on see süsteem ennast õigustanud. Suuremate murede korral saab abi Pärnu Rajaleidja Keskusest.

Eva Laks: Kas on võimalik läbi viia küsitlus lapsevanemate ja õpetajate hulgas eesmärgiga kaardistada otsene vajadus koolipsühholoogi järgi meie koolis, misjärel saaks juba teha edasisi otsuseid.

Katrin Uutsalu: Küsitlusi tehakse palju ja ma ei pea selle küsitluse läbiviimist vajalikuks.

Tiia Uffert: Teen ettepaneku suunata antud küsimus vallavalitsusele ning räägin vallavalitsuses antud teema läbi Tarvi Tasasega. Eesmärgiga viia vastav küsitlus läbi kogu valla piires ning selgitada välja tegelik vajadus, misjärel saaks juba teha otsuse ja vajadusel korraldada psühholoogi vastuvõtt vallavalitsuses mitte koolis.

Eva Laks: Mis võimalused on eelkooli loomiseks 1. klassi astuvatele lastele?

Katrin Uutsalu: Eelkool õppimiseks ei ole vajalik, kuna lasteaed valmistab piisavalt lapsed kooliks ette. Küll võiks korraldada üks kord kuus koos käimine, kus laps tuleb lapsevanemaga kooli ja lapsevanematele on korraldatud temakohane koolitus ning lapsed samal ajal on oma tegevuses ja saavad tutvuda kooliga.

Eva Laks: Kas meil on ülevaadet huviringide täituvuse osas? Mis on aluseks mille järgi on tehtud täna pakutavate huviringide valik?

Kas kooli jõululaada kokku viimine valla laadaga oleks mõeldav? Või teha koolilaat õhtusel ajal?

Katrin Uutsalu: Huviringide valik on meil suur ja valiku puuduse üle ei ole kurdetud.

Pigem on meid just kiidetud valiku paljususe üle. Huviringid on üldjuhul täis ning enamus õpilasi käivad meie pakutavates huviringides. On vaid vähesed, kes ei käi üheski ringis. Jõululaada osas on selle kokku viimine rahvamaja laadaga keeruline, kuna rahvamajas jääb pinda väheseks.

Diana Mägi/Katrin Uutsalu: Me kindlasti arutame laada kokku viimist mõne muu peoga enne jõulupidu.

Eva Laks: Mis oleks võimalused koolivormi rakendamiseks? Kas olete sellekohast küsitlust varem läbi viinud ja kui olete, milline oli tagasiside? Kui ei ole, siis kas on võimalik selline küsitlus teha?

Katrin Uutsalu: Küsitlus on kunagi tehtud ja selle tulemusena on meie koolis oma kooli vest olemas. Ranget koolivormi võimalust ja vajadust ei näe ning meie koolis ei ole ka riidetest tulenevaid probleeme vms. Pigem võiks mõelda selliste ühtsete riietusesemete peale kooli identiteedi jaoks. Kooli võimaldaks soovi korral tellida oma kooli logodega disainitud pused ja pluusid. Samal ajal saaksid õpilased olla kaasatud ja aidata disainimise juures.

Eva Laks: Millised on plaanid ja mõtted 2019.a kooli jõulupeoks?

Katrin Uutsalu: Eelnevatel aastatel oleme korraldanud jõulupeod aulas vanuseastmeti eraldi ja kogu koolipere ei ole saanud koos olla. Kahel viimasel korral oleme korraldanud õuepeo, mis on väga hästi õnnestunud. 2019 on plaan pidu taas sees teha, aga mida täpsemalt, on veel otsustamisel.

Eva Laks: Kas on olemas e-õppepäeva tagasiside? kui jah, siis kus saaks sellega tutvuda?

Katrin Uutsalu: E-õppepäeva kokkuvõtte on olemas ja see tagasiside saadetakse.

Eva Laks: Mis on võimalused lisa toitlustuskorra või koolikohviku loomiseks? et lastel püsiks kõhud täis ja poes käimise harjumust vähendada. Kas on võimalik uurida, mis tingimustel oleks võimalik koolisööklas luua lisatoitlustamise võimalus?

Katrin Uutsalu. Kõik pikapäevarühma lapsed saavad praegu süüa tasuta. Igasugused lisavõimalused vajavad lisarahastust, sh söökla personali osas.

Kermo Figol: Koolikohviku loomiseks nõudeid palju mis teeb selle võimatuks ja poes käimist lõpetada nii või teisiti ei ole võimalik.

Eva Laks: teeb ettepaneku vanemate nõukogu moodustamiseks, kus oleks igast klassist esindaja, et veelgi soodustada kooli ja lapsevanemate koostööd.

Katrin Uutsalu: On võimalik kokku kutsuda hoolekogu laiendatud koosseis, et mitte tekitada veel ühte lisakooslust.

(allkirjastatud digitaalselt)

Diana Mägi

koosoleku juhataja

(allkirjastatud digitaalselt)

Eva Laks

protokollija